EDITAL DE RETIFICAÇÃO II

CONCURSO EM ATHIS PARA ESTUDANTES DE ARQUITETURA E

URBANISMO DO PARÁ, 2023

O presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Pará, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar os prazos a seguir, conforme deliberação da comissão de organização

do concurso.

Data / Período Evento
02/08/2023 Publicação do regulamento do concurso

11.08.2023 Lançamento presencial oficial do concurso

11/08/2023 a
22/09/2023

Credenciamento das Escolas de Arquitetura

11/08/2023 a
29/09/2023 Consultas e perguntas

Até 16/10/2023 Respostas das consultas

24/10/2023 até
23h59 de

28/11/2023
Recebimento dos trabalhos

01/12/2023 Homologação dos participantes e Divulgação dos jurados

05/12/2023 a
07/12/2023 Julgamento dos trabalhos

11/12/2023 Abertura da ata do julgamento e solenidade de premiação

Ano 2024 Exposição itinerante

Em 28 de novembro de 2023

José Akel Fares Filho Samantha Nahon Bittencourt

Presidente CAU/PA Coordenadora da Comissão

Organização

Tv. Rui Barbosa, n° 452, Reduto l CEP: 66053-260 Belém-PA l Telefones: (91) 3348-4953 / 3349-4954
www.caupa.gov.br l atendimento@caupa.gov.br

		2023-11-28T11:36:03-0300